
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00756961- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido de la Dirección del Doctorado en Demografía por el cual solicita la designación de
integrantes del Tribunal para evaluar la Tesis Doctoral de la Mgtr. Daniela Alicia Gorosito, titulada
“Maternidades en soledad en Argentina y Córdoba en el siglo XXI: Huellas y voces de las madres
solas”;

Y CONSIDERANDO:
Que se han cumplimentado las disposiciones sobre Reglamento de Tesis establecidas en la
Ordenanza HCD N° 558/2018;
Que cuenta con opinión favorable del Comité de la Carrera de Doctorado en Demografía y de la
Junta Directiva de la Escuela de Graduados de la Facultad; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar integrantes del Tribunal para evaluar la Tesis presentada por la Mgtr. Daniela
Alicia Gorosito (DNI N° 17.161.723), para optar al título de Doctora en Demografía, titulada
“Maternidades en soledad en Argentina y Córdoba en el siglo XXI: Huellas y voces de las madres
solas”, a las personas que se mencionan seguidamente:

Docentes Titulares

Dra. Laura Solis Bastos (Universidad Nacional de Costa Rica)
Dra. Laura Débora Acosta (UNC - CONICET)
Dr. Leandro González (UNC - CONICET)

Docentes Suplentes

Dra. Joice Melo Vieira (Universidad de Campinas, Brasil)
Dra. Andrea Torrano (UNC - CONICET)

Art. 2º.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 19 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1157-E-UNC-DEC#FCE
		2024-09-18T23:19:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-19T10:06:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-19T10:07:07-0300
	GDE UNC




